

# Årsredovisning

för

## JS Burger AB

559204-1841

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jesper Skullman, Styrelseledamot  
2023-01-23

Styrelsen för JS Burger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Verksamheten består i att driva restaurang och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året drabbats negativt på grund av den pågående covid-19 pandemin. Detta har främst medfört lägre omsättning, men bolagets ekonomiska ställning är inte hotad.

Bolagets omsättning har under året minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Orsaken beror främst på att bolaget inte bedrivit verksamhet under cirka fyra månader. I april har bolaget återupptagit verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 200	6 133	6 237
Resultat efter finansiella poster	354	321	527
Soliditet (%)	46,5	32,5	20,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	310 654	188 757	<b>549 411</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		188 757	-188 757	<b>0</b>
Årets resultat			207 884	<b>207 884</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>399 411</b>	<b>207 884</b>	<b>657 295</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	399 410
årets vinst	207 884
	<b>607 294</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (260 kronor per aktie)	175 000
i ny räkning överföres	432 294
	<b>607 294</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 200 103	6 132 659
Övriga rörelseintäkter		136 994	388 807
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 337 097</b>	<b>6 521 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-185 698	-75 423
Inhyrd personal		-70 665	0
Övriga externa kostnader		-174 239	-214 545
Personalkostnader	2	-2 552 083	-5 906 643
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 982 685</b>	<b>-6 196 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>354 412</b>	<b>324 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-330	-4 202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-330</b>	<b>-4 202</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>354 082</b>	<b>320 653</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-88 785	-80 327
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-88 785</b>	<b>-80 327</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>265 297</b>	<b>240 326</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 413	-51 569
<b>Årets resultat</b>		<b>207 884</b>	<b>188 757</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

600 000

500 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**600 000**

**500 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**600 000**

**500 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 000

649 518

Övriga fordringar

0

11 783

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

899 449

102 329

**Summa kortfristiga fordringar**

**949 449**

**763 630**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

379 053

946 661

**Summa kassa och bank**

**379 053**

**946 661**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 328 502**

**1 710 291**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 928 502**

**2 210 291**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		399 410	310 654
Årets resultat		207 884	188 757
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>607 294</b>	<b>499 411</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>657 294</b>	<b>549 411</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		300 856	212 071
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 856</b>	<b>212 071</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		0	4 232
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>4 232</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	3		
Leverantörsskulder		2 963	0
Skatteskulder		7 900	99 492
Övriga skulder		33 255	629 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		926 234	715 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>970 352</b>	<b>1 444 577</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 928 502</b>	<b>2 210 291</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Andra ställda säkerheter	600 000	500 000
	<b>600 000</b>	<b>500 000</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång påverkats fortsatt negativt av den pågående pandemin.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	7	15

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2022-07-20

*Jesper Skullman*  
Jesper Skullman

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

*Ola Jakobsson*

JS Burger AB  
Org.nr 559204-1841

7 (7)

Ola Jakobsson  
Auktoriserad revisor
